AX X1 CAMPEONATO BRASILEIRO DE c ! n
Marcas MARCAS E PILOTOS

Velopark (2.278 km)
20 - 22 April 2018

22 Treino, 20/4/2018 13:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 4, Raphael Campos, Pos. 3

1 1:10.669 21.221 29.337 2:01.227 13:55:27 2:01.227
2 18.412 18.121 27.862 1:04.395 13:56:32 3:05.622
3 17.691 17.369 29.192 1:04.252 13:57:36 4:09.874
4 18.671 17.868 27.895 1:04.434 13:58:40 5:14.308
5 17.245 17.315 27.068 1:01.628 13:59:42 6:15.936
6 17.410 17.733 27.328 1:02.471 14:00:45 7:18.407
7 17.394 17.426 27.313 1:02.133 14:01:47 8:20.540
8 19.696 21.160 - Pit In 14:07:07 13:40.615
9 41.584 20.219 28.345 1:30.148 14:08:37 15:10.763
10 17.592 17.393 26.828 1:01.813 14:09:39 16:12.576
11 17.031 17.459 26.959 1:01.449 14:10:40 17:14.025
12 17.094 17.295 26.749 1:01.138 14:11:41 18:15.163
13 [16.808 |17.123 |27.209 1:01.140 14:12:42 19:16.303
14 17.264 17.157 26.736 1:01.157 14:13:44 20:17.460
15 16.891 17.339 26.825 1:01.055 14:14:45 21:18.515
16 17.307 17.325 27.982 1:02.614 14:15:47 22:21.129
17 17.725 18.375 27.268 1:03.368 14:16:51 23:24.497
18 16.823 17.254 26.813 1:00.890 14:17:52 24:25.387
19 16.936 17.183 26.811 1:00.930 14:18:52 25:26.317
20 16.920 17.143 |26.544 ]1:00.607 |14:19:53 26:26.924
- 17.157 20.068 - - - -

No. 6, Roberto Hofig, Pos. 8

1 - - - Pit Out 13:54:19 53.293
2 40.281 21.878 30.177 1:32.336 13:55:52 2:25.629
3 19.979 18.637 27.956 1:06.572 13:56:58 3:32.201
4 18.245 17.916 26.993 |1:03.154 ] 13:58:01 4:35.355
5 |1_7.835 117.764 27.584 1:03.183 13:59:05 5:38.538
6 18.022 17.789 27.553 1:03.364 14:00:08 6:41.902
7 47.147 22.501 29.024 1:38.672 14:01:47 8:20.574
8 21.797 22.755 - Pit In 14:07:12 13:45.816
9 43.108 25.191 - Pit In 14:20:22 26:55.553
- 38.310 24.433 - - - =
No. 10, Humberto Biesuz, Pos. 6
1 49.499 23.155 32.385 1:45.039 13:55:11 1:45.039
2 22.573 19.961 32.752 1:15.286 13:56:26 3:00.325
3 21.342 18.609 28.869 1:08.820 13:57:35 4:09.145
4 18.930 18.205 29.511 1:06.646 13:58:42 5:15.791
5 20.911 22.292 28.643 1:11.846 13:59:54 6:27.637
6 18.458 18.228 27.618 1:04.304 14:00:58 7:31.941
7 18.233 18.146 29.838 1:06.217 14:02:04 8:38.158
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Page:1/5 Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 20/4/2018 14:38



T*“‘ CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Marcas

Velopark (2.278 km)
20 - 22 April 2018

(A

22 Treino, 20/4/2018 13:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 10, Humberto Biesuz, Pos. 6
8 18.556 18.075 27.713 1:04.344 14:03:09 9:42.502
9 18.354 17.956 27.572 1:03.882 14:04:13 10:46.384
10 18.117 17.912 28.086 1:04.115 14:05:17 11:50.499
11 18.597 17.684 27.941 1:04.222 14:06:21 12:54.721
12 18.006 17.623 27.451 1:03.080 14:07:24 13:57.801
13 17.818 17.742 28.230 1:03.790 14:08:28 15:01.591
14 18.161 20.445 - Pit In 14:10:56 17:29.959
15 30.134 19.407 27.951 1:17.492 14:12:14 18:47.451
16 18.225 17.757 27.286 1:03.268 14:13:17 19:50.719
17 17.974 17.433 27.058 1:02.465 14:14:19 20:53.184
18 17.872 17.482 27.083 1:02.437 14:15:22 21:55.621
19 17.779 17.468 27.207 1:02.454 14:16:24 22:58.075
20 17.597 17.369 27.317 1:02.283 14:17:27 24:00.358
21 17.543 17.547 26.964 1:02.054 14:18:29 25:02.412
22 17.741 17.331 26.913 11:01.985 114:19:31 26:04.397
23 17.489 117.924 28.543 1:03.956 14:20:34 27:08.353
24 19.434 17.555 27.371 1:04.360 14:21:39 28:12.713
25 17.686 |17.297 27.062 1:02.045 14:22:41 29:14.758
26 17.888 17.341 26.874 |1:02.103 14:23:43 30:16.861
No. 12, Marcio Basso, Pos. 4
1 55.698 22.330 31.301 1:49.329 13:55:15 1:49.329
2 19.545 19.655 32.344 1:11.544 13:56:27 3:00.873
3 19.036 18.434 28.161 1:05.631 13:57:33 4:06.504
4 17.664 18.058 29.946 1:05.668 13:58:38 5:12.172
5 17.911 17.661 27.268 1:02.840 13:59:41 6:15.012
6 17.816 17.791 27.525 1:03.132 14:00:44 7:18.144
7 19.859 18.144 27.655 1:05.658 14:01:50 8:23.802
8 20.037 20.126 - Pit In 14:07:24 13:57.648
9 38.396 20.327 28.137 1:26.860 14:08:51 15:24.508
10 17.585 17.739 27.071 1:02.395 14:09:53 16:26.903
11 17.472 17.565 27.062 1:02.099 14:10:55 17:29.002
12 17.699 17.547 26.940 1:02.186 14:11:57 18:31.188
13 17.469 17.708 |26.706 |1:O1.883 14:12:59 19:33.071
14 17.395 17.557 26.990 1:01.942 14:14:01 20:35.013
15 17.349 17.270 26.755 1:01.374 14:15:03 21:36.387
16 17.246 [i7:242 ]26.778 |1:01.268 | 14:16:04 22:37.655
17 20.125 20.107 - Pit In 14:19:14 25:48.334
18 36.051 22.002 28.931 1:26.984 14:20:41 27:15.318
19 17.506 17.484 27.001 1:01.991 14:21:43 28:17.309
20 [17.183 |17.324 27.099 1:01.606 14:22:45 29:18.915
21 17.317 17.283 26.922 1:01.522 14:23:47 30:20.437
v;-—‘- - T4f
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22 Treino, 20/4/2018 13:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 31, Higor Hoffmann, Pos. 7
1 - - - Pit Out 13:57:07 3:40.740
2 39.251 20.676 34.344 1:34.271 13:58:41 5:15.011
3 21.314 25.157 30.233 1:16.704 13:59:58 6:31.715
4 18.246 17.834 28.736 1:04.816 14:01:03 7:36.531
5 18.262 17.621 28.122 1:04.005 14:02:07 8:40.536
6 18.188 17.484 27.760 1:03.432 14:03:10 9:43.968
7 17.946 17.410 27.861 1:03.217 14:04:13 10:47.185
8 17.940 17.393 |27.622 1:02.955 14:05:16 11:50.140
9 [17.517 17.516 27.993 1:03.026 14:06:19 12:53.166
10 17.795 17.502 27.790 1:03.087 14:07:22 13:56.253
11 17.662 17.495 |27.356 |1:02.513 | 14:08:25 14:58.766
12 19.715 24.054 33.629 1:17.398 14:09:42 16:16.164
13 17.904 17.624 27.569 1:03.097 14:10:45 17:19.261
14 18.774 22.882 - Pit In 14:15:53 22:26.822
15 38.384 20.215 29.531 1:28.130 14:17:21 23:54.952
16 18.287 17.988 28.208 1:04.483 14:18:26 24:59.435
17 17.909 17.912 28.348 1:04.169 14:19:30 26:03.604
18 17.825 17.898 28.177 1:03.900 14:20:34 27:07.504
- 17.927 20.976 - - - -
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 5
1 - - - Pit Out 13:57:00 3:34.072
2 40.492 20.504 29.230 1:30.226 13:58:30 5:04.298
3 17.755 17.966 27.999 1:03.720 13:59:34 6:08.018
4 17.886 17.863 27.716 1:03.465 14:00:38 7:11.483
5 20.833 18.222 27.748 1:06.803 14:01:44 8:18.286
6 17.658 17.416 27.078 1:02.152 14:02:47 9:20.438
7 17.398 17.739 27.412 1:02.549 14:03:49 10:22.987
8 |17.258 |17.214 27.135 |1:01.607 |14:04:51 11:24.594
9 17.719 17.213 27.819 1:02.751 14:05:53 12:27.345
10 17.537 17.391 27.774 1:02.702 14:06:56 13:30.047
11 17.803 19.403 - Pit In 14:12:26 19:00.260
12 41.655 18.967 28.094 1:28.716 14:13:55 20:28.976
13 17.506 17.295 27.410 1:02.211 14:14:57 21:31.187
14 17.331 17.170 27.673 1:02.174 14:16:00 22:33.361
15 17.498 17.355 27.258 1:02.111 14:17:02 23:35.472
16 17.339 |17.123 |27.287 1:01.749 14:18:03 24:37.221
17 17.415 17.306 27.330 1:02.051 14:19:05 25:39.272
18 17.275 17.257 27.370 1:01.902 14:20:07 26:41.174
19 17.314 17.368 27.066 1:01.748 14:21:09 27:42.922
20 17.269 17.307 27.156 1:01.732 14:22:11 28:44.654
21 17.484 17.224 126.955 ]11:01.663 14:23:12 29:46.317
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22 Treino, 20/4/2018 13:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 5
- 17.703 18.429 - - - -
No. 43, Vicente Orige, Pos. 1
1 - - - Pit Out 14:01:22 7:56.077
2 30.823 20.303 29.030 1:20.156 14:02:42 9:16.233
3 19.652 21.861 26.789 1:08.302 14:03:51 10:24.535
4 17.044 116.861 ]126.669 1:00.574 14:04:51 11:25.109
5 20.264 21.105 27.143 1:08.512 14:06:00 12:33.621
6 16.906 16.946 26.405 1:00.257 14:07:00 13:33.878
7 16.936 17.017 26.448 1:00.401 14:08:00 14:34.279
8 17.012 16.971 26.397 1:00.380 14:09:01 15:34.659
9 17.940 20.667 - Pit In 14:13:13 19:47.182
10 29.282 19.304 27.027 1:15.613 14:14:29 21:02.795
1" 17.007 16.918 26.129 1:00.054 14:15:29 22:02.849
12 16.720 16.962 126.048 159.730 114:16:29 23:02.579
13 16.860 16.890 26.328 1:00.078 14:17:29 24:02.657
14 116.691 |16.889 26.407 59.987 14:18:29 25:02.644
- 19.565 20.008 - - - -
No. 55, Ayman Darwich, Pos. 9
1 - - - Pit Out 13:56:21 2:55.034
2 45.420 24.064 32.716 1:42.200 13:58:03 4:37.234
3 20.882 20.209 29.090 1:10.181 13:59:14 5:47.415
4 19.208 18.467 28.256 1:05.931 14:00:19 6:53.346
5 18.910 18.581 27.694 1:05.185 14:01:25 7:58.531
6 18.110 18.478 |27.487 ]1:04.075 ]14:02:29 9:02.606
7 18.600 18.659 27.758 1:05.017 14:03:34 10:07.623
8 18.324 18.5§2 27.748 1:04.654 14:04:38 11:12.277
- 118.094 118.274 |- - - -
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 2
1 1:30.483 22.157 30.746 2:23.386 13:55:50 2:23.386
2 18.571 17.834 27.965 1:04.370 13:56:54 3:27.756
3 17.826 18.050 27.120 1:02.996 13:57:57 4:30.752
4 17.606 17.256 26.825 1:01.687 13:58:59 5:32.439
5 17.609 17.097 26.404 1:01.110 14:00:00 6:33.549
6 17.068 17.381 26.989 1:01.438 14:01:01 7:34.987
7 17.123 17.097 28.082 1:02.302 14:02:03 8:37.289
8 17.150 17.088 |26.376 |1:00.614 14:03:04 9:37.903
9 17.015 17.076 27.216 1:01.307 14:04:05 10:39.210
10 17.387 116.920 |33.478 1:07.785 14:05:13 11:46.995
11 27.296 22.165 - Pit In 14:15:39 22:13.110
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE
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22 Treino, 20/4/2018 13:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 66, Enrico Bucci, Pos. 2

12 32.068 22.975 31.181 1:26.224 14:17:05 23:39.334

13 19.615 18.211 28.762 1:06.588 14:18:12 24:45.922

14 17.186 17.376 26.542 1:01.104 14:19:13 25:47.026

15 17.029 16.938 26.413 |1:00.380 ]14:20:14 26:47.406

16 17.523 22.548 30.731 1:10.802 14:21:24 27:58.208

17 16.943 16.953 26.573 1:00.469 14:22:25 28:58.677

18 116.850 117.186 26.402 1:00.438 14:23:25 29:59.115

19 17.033 17.021 26.598 1:00.652 14:24:26 30:59.767

Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
w - o o T4f
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